
 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2015.gada 28.aprīlī                                                                                      Nr. 86 

 

Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā   

 

Pamatojoties uz Attīstības un investīciju daļas projektu vadītājas Vallijas Ošiņas 2015.gada 

16.aprīļa iesniegumu ADM/1-18/15/162 ar lūgumu atbrīvot viņu no darba Ādažu novada 

Medību koordinācijas komisijā (turpmāk Komisija), kura izveidota ar domes 2014.gada 

25.novembra lēmumu Nr.257 „Par Ādažu novada Medību koordinācijas komisijas 

izveidošanu” un pamatojoties uz Komisijas nolikuma 8. un 9.punktu, Ādažu novada dome        

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Valliju Ošiņu no darba Komisijā.  

2. Par pašvaldības pārstāvi Komisijā apstiprināt Ādažu novada domes deputātu Jāni 

Neilandu.    

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt Ādažu novada domes priekšsēdētājam.  
 

 

Domes priekšsēdētājs                                           M.Sprindžuks 


